СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РЕШЕНИЕ

     № 84 от 21.04.2025 г.

«Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета Ключевского сельсовета
 Горшеченского района Курской области за 2024 год.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением о бюджетном процессе в Ключевском сельсовете, утвержденным
решением  Собрания депутатов Ключевского сельсовета Горшеченского района  от
28.06.2021 г.№ 13 ст. 45 Устава МО «Ключевский сельсовет» Собрание  депутатов
Ключевского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ключевского сельсовета Горшеченского
района Курской области за 2024 год по расходам  в сумме 3301810,17  руб и по
доходам в сумме 3257402,72 руб. и со следующими показателями, согласно
приложениям № 1 , № 2.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ключевского сельсовета Горшеченского
района Курской области                                                 Л.И.Бурцева

 И.о Главы Ключевского сельсовета                              Ж.А.Быкова

               Приложение № 1

                                                                      Отчет
Об исполнении бюджета МО «Ключевский сельсовет» Горшеченского района
     Курской области за  2024 года

Доходы
Код КБК                        наименование показателя                        Сумма ( руб)
10102000010000110     Налог на доходы физических лиц                          63316,87
10601000000000110     Налог на имущество физ.лиц                                 12169,9
10606000000000110     Земельный налог                                                     776962,95
11302000000000130    Доходы от компенсации затрат государства           10371

                                       Налоговые и неналоговые доходы                   862820,72

20000000000000000     Безвозмездные поступления                              2394582
20201000000000151     Дотации от др. бюджетов бюджетной                    1074369
                                       системы Российской Федерации.
20230000000000151     Субвенции  бюджетам субъектов Российской      135094
                                       Федерации и муниципальных образований
20220000000000151     Субсидии бюджетам бюджетной системы
                                       Российской Федерации                                            915119
20705030100000151     Прочие безвозмездные поступления в                  270000

                                 бюджеты поступлений

                                      Всего доходов                                                       3257402,72

           Приложение № 2

Расходы

Код КБК                          Наименование показателя                                          Сумма
(руб)
 0102              Функционирование высшего должностного
                       лица местного самоуправления                                                417322,13
0104               Функционирование органов местного самоуправления          779075,95
0106               Осуществление внешнего муниципального контроля             3812
0113               Другие общегосударственные вопросы                                    721796,87
0203               Осуществление воинского учета                                               135094
0300               Национальная безопасность и правоохранительная деят.     9972
0400               Национальная экономика                                                           1809,6
0500               Жилищно-коммунальное хозяйство                                          966665,2
1001               Пенсионное обеспечение                                                           266262,42

                     Всего расходов                                                                           3301810,17